Директору ГОУ ТО «Суворовская школа для обучающихся с ОВЗ»
Губановой Е.А.
родителя (законного представителя)
фамилия _________________________________________________
имя _____________________________________________________
отчество _________________________________________________
документ, удостоверяющий личность: _______________________
серия ______________ № _______________выдан ______________
								 (дата)
_________________________________________________________
_________________________________________________________
				(кем выдан)
место регистрации:
город ____________________, улица ________________________
дом ________  корп. ______________  кв. ________
фактическое место проживания: ________________________________
____________________________________________________________
телефон ____________________________________

заявление.

	Прошу принять моего ребенка ____________________________________________

_______________________________________________________________ в _______ класс.
(ФИО полностью, число, месяц, год рождения)
Окончил(а) ________ классов _____________________________________________ школы.
С Уставом и другими локальными актами ГОУ ТО «Суворовская школа дляобучающихся с ОВЗ» ознакомлен(а).
	В соответствии со ст. 9 ФЗ от 27.07.06. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных и составлении документов в соответствии с законодательством РФ.
[bookmark: _GoBack]
Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия паспорта ребенка (при наличии).
3. Ведомость текущих отметок (представляется при переходе из одного образовательного учреждения в другое).
4. Личное дело обучающегося (для обучающихся 1-9-х классов).
5. Копия документа психолого-медико-педагогической комиссии.
6. Справка с места жительства о регистрации и составе семьи.
7. Копия полиса обязательного медицинского страхования.
8. Копия СНИЛС.
9. Справка об инвалидности (при наличии).
10. Медицинские документы.
11. Справка по форме № 25  (при наличии).

________________   						________________________
      (дата)								  (подпись)